

Flair ApS
Åkæret 3, 11.3
7100 Vejle
CVR-nr. 27204600

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2018

Dirigent

Navn: Jette Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flair ApS
Åkæret 3, 11.3
7100 Vejle

CVR-nr.: 27204600
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Jette Lund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 10 t.kr. Hvilket anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(22.569)	(53.752)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(308.254)</u>
Driftsresultat		(22.569)	(362.006)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.089	0
Andre finansielle indtægter		0	99
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(2.357)
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.675)</u>	<u>(4.396)</u>
Resultat før skat		(24.155)	(368.660)
Skat af årets resultat	2	<u>14.488</u>	<u>74.419</u>
Årets resultat		(9.667)	(294.241)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(9.667)</u>	<u>(294.241)</u>
		(9.667)	(294.241)

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		68.845	106.115
Finansielle anlægsaktiver		68.845	106.115
Anlægsaktiver		68.845	106.115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.529	0
Tilgodehavende selskabsskat		51.758	33.628
Tilgodehavender		172.287	33.628
Likvide beholdninger		0	209.883
Omsætningsaktiver		172.287	243.511
Aktiver		241.132	349.626

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		99.930	109.597
Egenkapital		224.930	234.597
Bankgæld		37	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	99.188
Anden gæld		16.165	15.841
Kortfristede gældsforpligtelser		16.202	115.029
Gældsforpligtelser		16.202	115.029
Passiver		241.132	349.626
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	109.597	234.597
Årets resultat	0	(9.667)	(9.667)
Egenkapital ultimo	125.000	99.930	224.930

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Pensioner	0	300.000
Andre omkostninger til social sikring	0	8.254
	0	308.254
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	37.270	(79.043)
Effekt af ændrede skattesatser	0	4.624
Refusion i sambeskatning	(51.758)	0
	(14.488)	(74.419)

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Flair Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
